
Zarządzenie Nr. 58.2021 

Wójta Gminy Kulesze Kościelne 

z dnia 30 listopada 2021 r.  

 

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Gminy Kulesze Kościelne 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U z 2020 poz.713 z późn. zm.) zarządza się co następuje: 

 § 1. Określa się sposób wykonania uchwał Rady Gminy Kulesze Kościelne podjętych                                
na XXIV Sesji Rady Gminy Kulesze Kościelne w dniu 30 listopada 2021 roku według 
harmonogramu stanowiącego załącznik do niniejszego zarządzenia. 

      § 2.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

 

 



                                                                                                                                                                   Załącznik 

                                                                                                                                                                   do Zarządzenia Nr 58.2021 

                                                                                                                                                                   Wójta Gminy Kulesze Kościelne  
                                                                                                                                                                   z dnia 01.12.2021 r. 

  

HARMONOGRAM 

REALIZACJI UCHWAŁ RADY GMINY KULESZE KOŚCIELNE 

 

Lp. 

 

 

Nr uchwały z 
dnia 

 

Tytuł uchwały 

 

Sposób realizacji 
 

Odpowiedzialny 

za realizację 

 

Nadzorujący 

 

Uwagi 

 

 

1. 

 

 

XXIV/133/2021 

 

w sprawie zmian w budżecie 
gminy Kulesze Kościelne  

na rok 2021 

uchwałę przesłano 

do Regionalnej Izby Obrachunkowej 

w Białymstoku, opublikowano  

w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego, wprowadzono na BIP 

 

 

Skarbnik Gminy 

 

 

Wójt Gminy 

 

 

 

------------- 

 

 

 

2.  

 

 

 

XXIV/134/2021 

 

 

w sprawie określenia 
wysokości stawek podatku od 

nieruchomości  

uchwałę przesłano 

do Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego 
Wydział Nadzoru  i Kontroli  

w Białymstoku,  
wprowadzono na BIP, opublikowano  

w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego 

 

  

 

Skarbnik Gminy 

 

 

 

Wójt Gminy 

 

 

 

------------- 

 

 

 

3.  

 

 

 

XXIV/135/2021 

 

 

w sprawie określenia 
wysokości stawek podatku od 

środków transportowych  

uchwałę przesłano 

do Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego 
Wydział Nadzoru  i Kontroli  

w Białymstoku, wprowadzono na BIP 

opublikowano  

w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego 

 

 

 

 

 

 

Skarbnik Gminy 

 

 

 

Wójt Gminy 

 

 

 

------------- 



 

 

 

 

 

4. 

 

 

 

 

 

XXIV/136/2021 

w sprawie szczegółowego 
sposobu i zakresu świadczenia 

usług w zakresie odbierania 

odpadów komunalnych 

od właścicieli nieruchomości  
i zagospodarowania  

tych odpadów,  
w zamian za uiszczona przez 

właściciela nieruchomości 
opłatę za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi    

 

 

uchwałę przesłano  
do Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego 

Wydział Nadzoru  
i Kontroli w Białymstoku, wprowadzono na BIP, 

opublikowano  

w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego 

 

Inspektor ds. 

zaopatrzenia w 

wodę, gospodarki 
odpadami  

i ochrony 

środowiska 
Urzędu Gminy  
w Kuleszach 

Kościelnych 

 

 

 

 

 

Wójt Gminy 

 

 

 

 

 

------------- 

 

 

 

 

5. 

 

 

 

 

XXIV/137/2021 

 

 

 

w sprawie przyjęcia 
Regulaminu utrzymania 

czystości i porządku na terenie 
Gminy Kulesze Kościelne  

 

 

uchwałę przesłano  
do Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego 

Wydział Nadzoru  
i Kontroli w Białymstoku, wprowadzono na BIP, 

opublikowano  

w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego 

Inspektor ds. 

zaopatrzenia 

w wodę, 
gospodarki 

odpadami 

i ochrony 

środowiska 
Urzędu Gminy  
w Kuleszach 

Kościelnych 

 

 

 

 

Wójt Gminy 

 

 

 

 

------------- 

 

 

 

 

 

6. 

 

 

 

 

 

XXIV/138/2021 

 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody  
na ustanowienie służebności 

przesyłu na nieruchomościach 
stanowiących własność  

Gminy Kulesze Kościelne  

 

 

 

uchwałę przesłano  
do Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego 

Wydział Nadzoru  
i Kontroli w Białymstoku,  

wprowadzono na BIP, 

 

 

Kierownik 

Referatu 

Inwestycji 

 i Spraw 

Komunalnych 

 w Urzędzie 
Gminy Kulesze 

Kościelne 

 

 

 

 

 

 

 

Wójt Gminy 

 

 

 

 

- 

------------ 



 

 

 

 

7. 

 

 

 

 

XXIV/139/2021 

 

w sprawie przyjęcia 
współpracy Gminy Kulesze 
Kościelne z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi 
podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku 
publicznego na 2022 rok,  

 

uchwałę przesłano  
do Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego 

Wydział Nadzoru  
i Kontroli w Białymstoku, wprowadzono na BIP, 

opublikowano  

w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego 

 

 

 

 

 

Sekretarz Gminy 

 

 

 

 

Wójt Gminy 

 

 

------------- 

 

 

 

8. 

 

 

 

XXIV/140/2021 

 

 

w sprawie zmiany uchwały  
w sprawie uchwalenia Statutu 

Gminnej Rady Seniorów  
w Kuleszach Kościelnych,  

 

uchwałę przesłano  
do Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego 

Wydział Nadzoru  
i Kontroli w Białymstoku, wprowadzono na BIP, 

opublikowano  

w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego 

 

 

 

 

Sekretarz Gminy 

 

 

 

Wójt Gminy 

 

 

 

------------- 

 

9. 

 

XXIV/141/2021 

 

w sprawie ustalenia 

wynagrodzenia Wójta Gminy 

 

uchwałę przesłano  
do Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego 

Wydział Nadzoru  
i Kontroli w Białymstoku, wprowadzono na BIP 

 

 

Sekretarz Gminy 

 

Wójt Gminy 

 

------------- 

 

 

 

10. 

 

 

 

XXIV/142/2021 

 

 

w sprawie ustalenia wysokości 
oraz zasad wypłacania diet 

Radnych Rady  

Gminy Kulesze Kościelne  

uchwałę przesłano  
do Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego 

Wydział Nadzoru  
i Kontroli w Białymstoku, wprowadzono na BIP, 

opublikowano  

w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego 

 

 

 

 

Sekretarz Gminy 

 

 

 

Wójt Gminy 

 

 

 

------------- 



 

 

 

11. 

 

 

 

XXIV/143/2021 

 

 

 

w sprawie ustalenia wysokości 
diet dla sołtysów  

uchwałę przesłano  
do Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego 

Wydział Nadzoru  
i Kontroli w Białymstoku, wprowadzono na BIP, 

opublikowano  

w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego 

 

 

 

Sekretarz Gminy 

  

 

 

Wójt Gminy 

 

 

 

------------- 

 

 

12. 

 

 

XXIV/144/2021 

 

 

w sprawie rozpatrzenia petycji 

uchwałę przesłano  
do Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego 

Wydział Nadzoru  
i Kontroli w Białymstoku, wprowadzono na BIP 

 

 

 

Sekretarz Gminy 

 

 

Wójt Gminy 

 

 

------------- 

 


